お客様各位                           令和 6年 10 月吉日

                              株式会社スギヤマゲン

                                  微生物事業部

                               TEL：03-3814-0285

                               FAX：03-3815-3045

      HK 半流動確認培地 販売終了について

 平素は格別なるお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。

この度、永らくご愛顧頂きました「HK 半流動確認培地」の販売を終了させて頂く事になり

ましたので、ご案内申し上げます。

今までご愛顧頂いていた皆さま方には、大変ご迷惑お掛けする事となり誠に申し訳ござい

ません。

何卒、ご了承下さいます様お願い申し上げます。

                                      敬具

●該当品

・TP101 HK 半流動確認培地 10 試験用

・TP102 HK 半流動確認培地  5 試験用

●時期

・2024 年 12 月末（もしくは現在庫限り）

 ＊使用期限：2025 年 5 月

詳細に関しましては、弊社担当者までお手数ですがお問合せ願います。